АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2022                                                                                                                  № 997
с. Троицкое

О проведении электронного конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Троицкого района Алтайского края
В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства РФ от 06.02.2006 г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
постановляю:

1. Управлению по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района подготовить и провести электронный конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Троицкого района Алтайского края.

2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии для проведения электронного конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Троицкого района Алтайского края.

3. Конкурсной комиссии рассмотреть и оценить поступившие заявки  управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Троицкого района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района

                                                            В.В. Журавлёв
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Троицкого района

от «01»__12__ год  № 997
СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения  электронного конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Троицкого района Алтайского края
	Председатель комиссии:

	Журавлёв В.В.
	- и.о. главы района;

	Секретарь комиссии:

	Скопинцева Д.М.
	- инженер отдела ЖКХ и транспорта управления по архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту Администрации района;

	Члены комиссии:

	Еньшина Е.В.
Долгова Т.П.

Михайлова С.В.

Смолякова Л.Г.
Шушпанова В.П.

	- и.о.начальника отдела ЖКХ и транспорта Управления по архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту Администрации района;
- начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;
- начальник управления по архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту Администрации района;
- управляющий делами Администрации района.
- начальник отдела по архитектуре и строительству управления по архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту Администрации района;

Управляющий делами

Администрации района

              Л.Г. Смолякова